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Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2018 688,582,355.81 0.00 0.00 0.00 688,582,355.81
APORTACIONES 5,490,417.97 0.000.00 0.00 5,490,417.97
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 683,091,937.84 0.000.00 0.00 683,091,937.84

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2018 0.00 430,660,832.06 58,147,511.06 0.00 488,808,343.12
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 58,147,511.060.00 0.00 58,147,511.06
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00430,660,832.06 0.00 430,660,832.06
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2018

0.00 0.00 0.00 (2,721.00) (2,721.00)

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 (2,721.00) (2,721.00)

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2018 688,582,355.81 430,660,832.06 58,147,511.06 (2,721.00) 1,177,387,977.93
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2019 0.00 (471,351,478.74) 48,742,656.96 0.00 (422,608,821.78)
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 106,890,168.020.00 0.00 106,890,168.02
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (58,147,511.06)(471,351,478.74) 0.00 (529,498,989.80)
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2019

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2019

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2019 688,582,355.81 (40,690,646.68) 106,890,168.02 (2,721.00) 754,779,156.15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


